Prefeitura Municipal de Jacupiranga
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJM F46.582.185/0001-90-Insc. Estadual Isenta www.jacupiranga.sp.gov.br - Fone (13)3864.6400
Av. Hilda Mohring de Macedo, 777, VilaElias, CEP 11940-000 - Jacupiranga /  SP

DECRETO MUNICIPAL N° 1.767, DE 10 DE ABRIL DE 2019.
“DÁ DENOMINAÇÃO À VIA PÚBLICA DO MUNICÍPIO
DE JACUPIRANGA QUE ESPECIFICA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”.
DÉBORA CRISTINA VOLPINI ANDRÉ, Prefeita do

Município de JACUPIRANGA, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições que lhe
são conferidas no artigo 65 inciso XXII da Lei Orgânica Municipal;

DECRETA
ARTIGO 1." Fica denominado RUA ALUMÍNIO, a Rua Projetada 05 no Bairro
Cidade Nova -  Jacupiranga -  SP, com inicio na Rua Talco, com largura variável de
8,50 metros, numa extensão de 225,00 metros linear até a Rua das Camélias, conforme
memorial descritivo e croqui anexo, que fazem parte integrante deste Decreto.
ARTIGO 2." - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Jacupiranga, 10 de abril de 2019.

Prefeita Municipal
Registrado e Publicado na data supra

A N G E ipU O SA  VIEIRA
Diretor dfo D/êpto. de Administração

http://www.jacupiranga.sp.gov.br

r

TOPOGRÁFICO U n i c a

r~

ASSU N TO . PR O JE TA D A  - 0 5

P R O P R íE T Á P lA : P P EFE lToR A. M UN IC IPAL

BAIRRO :

C O M A P C i

CIDADE U O VA

J-CU^^ANGA

R U A  PR O JE TA D A  -  0 5

Á R E A  ; . 0  ! r . ^ O m  j

D A T A .  • 0;

FERIMETRO (498.50m):

S / E S C A L A

tc to l:  At eo{ í ,i->1 C .ü-O rrr)

oe Assin-jU-ras:

Prefeita Ml

v.

Prefeitura Municipal de Jacupiranga
ESTADO DE SAO PAULO

CNPJ/MF 46.582.185/0001-90 -  Insc. Estadual Isenta -  www.iacupiranea.SD.eov.br - Fone (13)3864.6400
Av. Hilda Mohríng de Macedo, 777, Vila Elias, CEP 11940-000-Jacupiranga/SP

MEMORIAL DESCRITIVO

Proprietária: PREFEITURA MUNICIPAL

Local: Rua Projetada 05

Município: Jacupiranga/SP Bairro: Cidade Nova

DESCRIÇÃO

A Rua Projetada 05 se destacado entre Rua Talco e Rua das Camélias, Com uma área total de

1.912,50m2, no município de Jacupiranga, Estado de São Paulo.

PESCRICÃO DA RUA - ÁREA 1.912.50m2

A Rua Um que ora se descreve, para quem de frente olha , inicia numa largura Variável de 8,50 metros

com a Rua Talco, e numa extensão de 225,00 metros linear até a Rua das Camélias; fechando o

polígono assim Perfazendo uma área total de 1.912,50m2.

Jacupiranga 05 Abril de 2019.

Jorge Franz Amarilla Terra
Engenheiro Civil
CREA 5063552725

Prefeitura Municipal de Jacupiranga -  www.jacupiranga.sp.gov.br
AV. Hilda M ohríng Macedo, 777 -  Vila Elias -  Jacupiranga/SP (13) 3864-6400

http://www.iacupiranea.SD.eov.br
http://www.jacupiranga.sp.gov.br